证券代码：000917       证券简称：电广传媒       公告编号：2012－068

湖南电广传媒股份有限公司

关于高管和中层骨干计划增持公司股票的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

湖南电广传媒股份有限公司（以下简称“本公司”）于2012年11月

22日收到董事长龙秋云先生，副董事长、总经理彭益先生，董事、副

总经理尹志科先生，监事会主席熊云开先生，董事、副总经理袁楚贤

先生，董事、副总经理曾介忠先生，董事、副总经理、财务总监毛小

平先生，副总经理刘沙白先生，副总经理陆晓亚先生，副总经理兼董

事会秘书廖朝晖女士，副总经理王艳忠先生等高管和56名中层骨干的

书面通知，计划在未来两个月内，以合计不高于2200万元、不低于1500

万元人民币增持本公司股票，并承诺自愿将所购股份（含本次购买股

票派生的股份）从购买结束之日起锁定三年，增持所需资金由增持者

个人自筹。

至本公告日，公司高管持股情况如下：

姓  名 职  务 期末持有股票数量（股）

龙秋云 董事长  135,346

彭  益 副董事长、总经理 101,654

尹志科 董事、副总经理 0

熊云开 监事会主席  67,961

袁楚贤 董事、副总经理  73,670

曾介忠 董事、副总经理  47,399

毛小平 董事、副总经理、财务总监 98,226

刘沙白 副总经理  2,856

陆晓亚 副总经理 0

廖朝晖 副总经理、董事会秘书 0

王艳忠 副总经理 0

 合  计 527,112

此次增持计划是高管和中层骨干基于对本公司未来发展前景的

强烈信心所作出的决定，增持完成后公司高管和中层骨干利益与股东

利益高度一致，有利于公司长期、稳健发展。本次增持行为符合《中

华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司董

事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》、《深

圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及

其变动管理业务指引》等法律法规的规定。本公司承诺将根据高管和

中层骨干的增持情况持续履行信息披露义务。

特此公告

湖南电广传媒股份有限公司董事会

2012年11月22日